Республика Крым
Белогорский районный совет

44-я  сессия 1-го  созыва

РЕШЕНИЕ

 27 октября  2016 года                                                                        №  522

О передаче из муниципальной собственности
муниципального образования Белогорский район
Республики Крым в собственность муниципального

образования Зуйского сельского поселения
Белогорского района  движимого имущества

        В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 года № 54-ЗРК
«Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,  решением 19-й сессии
Белогорского районного совета    Республики Крым 1-го созыва   от 06.05.2015 года
№ 225 «Об утверждении Порядка владения, пользования и распоряжения
муниципальной собственностью муниципального образования Белогорский район
Республики Крым Администрацией Белогорского района» (с изменениями),
решением 20-й сессии  Белогорского районного совета Республики Крым 1-го созыва
от 04.06.2015 года № 248 «Об утверждении Порядка приобретения и отчуждения
муниципального имущества муниципального образования Белогорский район
Республики Крым» (с изменениями), Уставом муниципального образования
Белогорский район Республики Крым,

Белогорский районный совет РЕШИЛ:

           1.Передать в муниципальную собственность муниципального образования
Зуйского сельского поселения Белогорского района движимое имущество:
  - Мусоровоз с задней загрузкой КВR-P10К, паспорт транспортного средства № 52
ОМ 717700 от 02.12.2015 г.,шF1327087 дв.86045286,VIN X89785408F0FC6065,объем
кузова 10 м3 на базе шасси КАМАЗ 43255, 2015 года выпуска.
    - Передвижные  пластиковые контейнеры для сбора ТБО, объемом 1100 л, 2015 года
выпуска (стандарт: EN 840) в количестве 28 штук.

             2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на
информационном стенде Белогорского районного совета и подлежит размещению на
странице сайга муниципального образования Белогорский район государственной
информационной системы Республики Крым «Портал правительства Республики
Крым» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
нормативные правовые акты.

Председатель
районного совета                                                  С.К. Махонин